
Ruské drony Lancet zničily americké radary!
Elektromagnetická zbraň STUPOR v akci!
- CZ24 News | 20. října 2022

RUSKO/UKRAJINA: Ukrajinští pohlaváři včera varovali obyvatele Kyjeva, že jim za trest vypnou
všechnu elektřinu, když s ní nebudou šetřit, jak jim před týdnem nařídili. Kyjevané musí dobrovolně
ušetřit 30% elektřiny, ale šetří jenom 7%, a to pohlavárům nestačí. Vedení pohlavárů
(tzv. KSCA/КВГА) proto oznámilo, že Kyjevané nesmí používat tyto elektrické spotřebiče: elektrické
sporáky, kotle, bojlery, podlahové vytápění, myčky nádobí, mikrovlnky, topidla a klimatizace, pračky,
atd. Zákaz platí mezi 06-09 a 17-23 hodinami do odvolání. Mimo to prezident Zelensky včera vyhlásil,
že od 20.října se na území Ukrajiny bude elektřina vypínat podle potřeb. Podle ukrajinských
pohlavárů Ukrajina vítězí, ale ruským teroristům se podařilo už vyřadit 40% elektrické infrastruktury
(Předevčírem to bylo jen 30%), a mezi pohlaváry panují obavy, že moskevský gosudar se svou
kampaní proti spotřebě elektřiny na Ukrajině teprve začal.

Pohlavár Kovalenko nařídil Ukrajincům, aby si pořídili teplé zimní oblečení a nouzové zásoby jídla na
minimálně 1 až 3 dny, a aby na střechy každé výškové budovy a paneláku byly umístěny těžké
kulomety, které budou sestřelovat ruské drony a rakety. Pohlavár Sakharuk oznámil že ruské údery
už na hodně dlouhou dobu vyřadily dvě tepelné elektrárny, a další vážně poškodily.  Pohlavár
Charčenko oznámil, že Rusové mají podezřele přesné informace, na které klíčové rozvodny musí
útočit, aby celý systém zkolaboval. Ukrajina vyrábí 60% elektřiny z jaderných elektráren, ale ty musí
v dobách špičky doplňovat produkce tepelných elektráren. Protože na jaderné elektrárny Rusové
nemohou útočit, vyřazují z provozu propojení tepelných elektráren do sítě. Tím celá síť zkolabuje, a
nezbude než nakonec vypnout jaderné elektrárny. Podle ruských expertů likvidace pouze všech
tepelných elektráren na Ukrajině sice potrvá nějaký čas, a bude na ní potřeba více raket, než na
likvidaci jaderných elektráren, ale do vánoc bude cíle s přehledem dosaženo. Plán poprvé zveřejnil
ruský hlavní válečný propagandista Alexander Koc  a cílem plánu je: vybombardovat Ukrajinu zpátky
do středověku. Na mapě dole vidíte ukrajinské elektrárny a jejich propojení. Světle červené hřiby
jsou včerejší útoky (19.10), tmavě červené jsou říjnové útoky. (Zdroj mapy, a podrobné vysvětlení
plánu.)

 

https://cz24.news/ruske-drony-lancet-znicily-americke-radary-elektromagneticka-zbran-stupor-v-akci/
https://cz24.news/ruske-drony-lancet-znicily-americke-radary-elektromagneticka-zbran-stupor-v-akci/
https://www.unian.net/economics/energetics/kievlyane-nedostatochno-ekonomyat-elektrichestvo-za-sutki-dostigli-lish-7-iz-neobhodimyh-30-novosti-kieva-12017118.html?utm_source=unian&utm_medium=read_more_news&utm_campaign=read_more_news_in_post
https://rpr.org.ua/en/news/the-powers-of-the-mayor-and-the-head-of-ksca-in-kyiv-should-be-separated-and-district-councils-need-to-be-reinstated-mps-and-experts/
https://www.unian.net/economics/energetics/okolo-40-energeticheskoy-infrastruktury-ukrainy-serezno-povrezhdeno-sovetnik-ministra-energetiki-12017190.html
https://www.unian.net/economics/energetics/okolo-40-energeticheskoy-infrastruktury-ukrainy-serezno-povrezhdeno-sovetnik-ministra-energetiki-12017190.html
https://www.unian.net/economics/energetics/raketnye-udary-rossiyan-po-energetike-kakim-budet-otvet-ukrainy-12016974.html?utm_source=unian&utm_medium=read_more_news&utm_campaign=read_more_news_in_post
https://www.unian.net/economics/energetics/raketnye-udary-rossiyan-po-energetike-kakim-budet-otvet-ukrainy-12016974.html?utm_source=unian&utm_medium=read_more_news&utm_campaign=read_more_news_in_post
https://www.unian.net/economics/energetics/raketnye-udary-rossiyan-po-energetike-kakim-budet-otvet-ukrainy-12016974.html?utm_source=unian&utm_medium=read_more_news&utm_campaign=read_more_news_in_post
https://www.unian.net/economics/energetics/raketnye-udary-rossiyan-po-energetike-kakim-budet-otvet-ukrainy-12016974.html?utm_source=unian&utm_medium=read_more_news&utm_campaign=read_more_news_in_post
https://t.me/rybar/40433
https://t.me/rybar/40433


Ruský plán je shodný s naší analýzou z 22. června, ve které jsme předpověděli, že Rusko do října
odpojí EU od dodávek plynu a odřízne Ukrajinu od elektřiny, a to přesně podle staré ruské strategie
– donutit nepřítele sežrat koně – maršála Kutuzovova – kterou úspěšně uplatnil jak proti Turkům tak
proti Napoleonovi. Jak jsme upozornili Putinův bratr zemřel v obleženém Leningradu, a Putin asi zná
historii blokády velmi dobře a využívá zkušeností z ní.  Včera Putin vyhlásil stanné právo v oblastech
Ruska sousedících s Ukrajinou a Rusové zahájili evakuaci Chersonu. (Video z Evakuace) (Další video)
Evakuuje civilisty stejně jako SSSR evakuoval občany Leningradu. Tím sníží potřebu dopravy zásob
do Chersonské oblasti a bude moci lépe zásobovat ruská vojska. Ukrajinci poškozením mostů přes
Dněpr a svou ofenzívou umožnili Putinovi přijmout drakonická válečná opatření proti civilistům v
bojových zónách, a to povede ke zlepšení ruské logistiky. Ustoupit za Dněpr Rusové zřejmě
nehodlají. Včera odrazili další masivní sebevražedný útok ukrajinské armády severně od Chersonu
(mapa níže, zdroj). Podle Rusů na ně zaútočily 4 obrněné bojové skupiny Ukrajinců se značným
množstvím obrněné techniky. Rusové Ukrajince vlákali do předem připravené léčky, a v ní je porazili.
Ukrajinci ztratili 15 zničených tanků, značné množství zničených obrněných vozidel a další techniky
a okolo roty ukrajinské pěchoty (150-200 mužů) na bojišti padlo a 8 bylo zajato. Ukrajinci se Cherson
snaží dobýt za každou cenu, prý musí být do amerických voleb na rozkaz Washingtonu dobyt – zbývá
tedy 19 dní. V okolí Chersonu, na rozdíl od okolí Charkova útočí Ukrajinci už několik měsíců na cenu
velkých ztrát při zisku malého území.

 

https://t.me/swodki/179328
https://t.me/swodki/179327
https://t.me/swodki/179084
https://t.me/swodki/179430


Rusové říkají iránským dronům, které v noci i ve dne útočí na ukrajinská města Moped, a mají
zjevnou radost, že je Ukrajinci většinou nedokáží sestřelit. (Zdroj vtipu)

https://t.me/swodki/179483


Zatím co Ukrajinci pálí na drony z pušek a kulometů, což je neúčinné – Rusové používají
elektromagnetickou  pušku STUPOR – ta dron zlikviduje na 2 km. (Viz foto dole. Zdroj foto 1 –
nejnovější typ, Zdroj foto 2 – stará verze.)

https://t.me/swodki/179374




Ukrajinci nejsou schopni ubránit před útoky nejnovějších ruských sebevražedných dronů Lancet,  ani
svoje protiletadlové komplexy. (Video) Ani nejnovější americké radiolokátory, které dostali. (Video)
Natož své vojáky. (Video  Video) Ani německé rakety Iris-T proti dronům zatím neuspěly, (Zdroj 2), a
popadaly na zem.

Že Evropa už má ukrajinské války po krk, dokazuje včerejší projev Sylvia Berlusconi italským
poslancům. Berlusconi řekl, že:

ukrajinský prezident Volodymyr Zelensky dohnal ruského prezidenta Vladimira Putina do

https://t.me/swodki/179366?single
https://t.me/swodki/178870
https://www.youtube.com/watch?v=Bp-fiTxgiIg&t=8s
https://t.me/swodki/179363
https://t.me/swodki/179235
https://t.me/swodki/179209?single
https://www.businesslive.co.za/bloomberg/news/2022-10-19-italys-berlusconi-blames-zelensky-for-forcing-putin-into-endless-war/


nekonečné války, že:  Putin nechtěl válku, ale byl k ní donucen ukrajinskými útoky proti
separatistům v Donbasu, že: po svém zvolení Zelensky ztrojnásobil útoky proti odtrženým
republikám, a že: Putin na Ukrajině zasáhl, aby Zelenského nahradil vládou tvořenou
čestnými a rozumnými Ukrajinci.

Berlusconi je členem vítězné italské koalice, a bude se podílet na sestavování budoucí vlády. Byl to
právě Berlusconi, kdo na konspirativní schůzce letos v červenci ve vile Zaffirelli domluvil pád italské
vlády bankéře Draghiho, a zařídil tak předčasné italské volby. Už tenkrát se spekulovalo o změně
orientace římské politiky. Nyní spekulace zesílily.

 

AUTOR: Michael Svatoš


